
株式会社パルコ 静岡店PRESS RELEASE

================================================================
■静岡パルコ（店長 山口 晃司）

所在地：〒420-0852 静岡市葵区紺屋町6-7 
開店日： 2007年 3月 15日 売上高：107 億円（2014 年度）

営業時間：10：00～20：00 ／飲食・サービス他一部異なる
================================================================

静岡駅前最大級のペットショップがパルコに登場！

11/13(金) 「ペットショップ ワンラブ」 NEW OPEN

品揃え豊富なペットグッズ、トリミング・ペットホテルなどのサービスも充実

2020年10月吉日

3F ペットショップ ワンラブ
[ペット/ペットグッズ/ペットサービス]

子犬・子猫との新しい出会いを全力でサポート！広い店内には、ラインナップ豊富
なペットグッズも取り揃えております。低価格・短時間でプロ仕上げのトリミングや、
1時間から利用できるペットホテルなど、各種サービスも充実しています。
オープン期間中は100頭以上の可愛い子犬・子猫がお客様をお待ちしております。

（TEL：054-275-1125）

子犬・子猫との出会いを全力でサポート！

各店舗内に設置しているインターネットウェブカメラを
使い、離れているお店の子犬・子猫達にも、高画質の
動画でお会いいただけます。子犬・子猫達は店舗間の
移動が可能なため、他の店舗にいる子も、静岡パルコ
店でご購入いただけます。

来店が難しい方も、 HPで詳しい子犬・子猫情報を閲
覧することができます。また、その場で撮影した動画を
お客様の携帯電話にメールでお送りするサービスもご
ざいます。詳しくは店舗までお問い合わせ下さい。

ペットショップ ワンラブ の特長

１

※画像はイメージです

この度、静岡パルコに静岡駅前最大級のペットショップ「ペットショップ ワンラブ」がオープンいたします。

静岡パルコでは、昨年より［様々なニーズに沿ったライフスタイル提案を可能とする施設づくり］に取り組んでおり、今秋
にも既に 「静岡市初上陸となるアパレルショップの導入」「インテリアグリーン等を取り扱うショップ」「歯のホワイトニング
専門店」など、バラエティ豊かなショップをオープンいたしました。そして今回、これまで静岡駅前エリアに不足していた、
豊富なペットグッズ・ペットホテル・トリミングなど多くの機能を備えた大規模なペットショップを取り揃えることで、お客様の
利便性の更なる向上を図ってまいります。

より幅広いくらしのご提案ができる場所へと成長していく静岡パルコにご期待ください。



株式会社パルコ 静岡店PRESS RELEASE

================================================================
■静岡パルコ（店長 山口 晃司）

所在地：〒420-0852 静岡市葵区紺屋町6-7 
開店日： 2007年 3月 15日 売上高：107 億円（2014 年度）

営業時間：10：00～20：00 ／飲食・サービス他一部異なる
================================================================

2020年10月吉日

納得の仕上がり！ワンラブのトリミングサービス

熟練のプロトリマー達がシャンプー・カット致します。
最新トリミング設備で時間短縮を実現！低価格でプロ仕上げ。
飼い主様がお買い物をされている間に、ワンちゃん・ネコちゃんも
リフレッシュ！

快適にトリミングの時間を過ごせるよう、使用する器具や設備は清
掃・除菌を徹底しております。

※予約制。店舗にご連絡下さい。

1時間から利用可能なペットホテル

ゆったりしたお部屋で広々ご宿泊。
1泊からのご宿泊はもちろん、１時間単位のお預かりも受付いた
しております。（1時間500円）
ご旅行の際だけでなく、お買い物の際などにもご利用いただけ
ます。

宿泊中のトリミングやグルーミングも承ります。

ご希望のお客様には、宿泊中の写真または動画をメールにてお
送りするサービスも行っております。

※ご利用の際はHPの注意事項をお読みください。

3

2

【本件に関するお問合せ】
株式会社パルコ 静岡店
担当： 鷲津 （wasi-sho@parco.jp)・山本（yama-nana@parco.jp）
TEL:054-272-8000  FAX：054-272-8005

子犬・子猫がよく見える！ 360°展示ルーム

ワンラブの中でも限られた店舗にしかない、360°どこからでも子
犬・子猫が見えるガラス張りの展示ルーム。
どの部屋にいる子もしっかり見渡せます。

気になる子犬・子猫の様子を、様々な角度からご確認いただくこと
が可能です。

4

※画像はイメージです


